

Kose ApS
Aalborgvej 190, 8830 Tjele

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 26 85 21 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2018.

Henrik Juhl Karlsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kose ApS
Aalborgvej 190
8830 Tjele

CVR-nr.: 26 85 21 45
Stiftet: 9. oktober 2002
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Juhl Karlsen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele samt konsulentvirksomhed med udvikling af kurser og arrangementer af sportslig karakter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 322 t.kr. mod 444 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget kautionspræmie i årets løb, hvilket har påvirket årets resultat positivt med 191 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-15.977	-1.775
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	472.514
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	173.883	0
Andre finansielle indtægter	191.125	3.662
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-30.717
Resultat før skat	349.031	443.684
Skat af årets resultat	-27.192	0
Årets resultat	321.839	443.684
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	216.039	443.684
Disponeret i alt	321.839	443.684

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		0	3.042
Kapitalandel i associeret virksomhed		<u>176.925</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>176.925</u>	<u>3.042</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>176.925</u>	<u>3.042</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	131.873
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>308.875</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>440.748</u>
Likvide beholdninger		<u>654.250</u>	<u>147.208</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>654.250</u>	<u>587.956</u>
Aktiver i alt		<u>831.175</u>	<u>590.998</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	569.183	353.144
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
	Egenkapital i alt	<u>799.983</u>	<u>478.144</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Selskabsskat	27.192	0
	Anden gæld	0	108.854
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.192</u>	<u>112.854</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>31.192</u>	<u>112.854</u>
	Passiver i alt	<u>831.175</u>	<u>590.998</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Indtægter:		
Modtaget kautionspræmie	191.125	0
	<u>191.125</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre finansielle indtægter	191.125	0
Resultat af særlige poster netto	<u>191.125</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Spar Nord Bank A/S har selskabet deponeret likvid beholdning i alt t.kr. 320.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende, som afv. CD Viborg ApS under konkurs og BFP af 1.9.1997. Viborg ApS måtte have med Sydbank A/S.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende som BFP af 1.9.1997. Viborg ApS måtte have med Spar Nord Bank A/S.